
5

Piešinys įdomus tada, kai jame 
viskas atrodo kaip tikra, todėl 
pirmiausia pasimokykime piešti 
save. O gal pradėkim nuo manęs?

Tiesa, niekas visada linksmas nebūna, todėl verta išmokti piešti emocijas!

KAKĖ MAKĖ

Todėl į šią knygą ir sudėjau visus savo mėgstamiausius piešinukus. Yra ir 
lengvesnių, ir sudėtingesnių, bet nesijaudink, piešti kartu mokysimės mažais 
žingsneliais ir pamatysi, kaip bus smagu. O jei kas ir nepavyks, nenukabink 
nosies! Svarbiausia mėgautis ir džiaugtis pačiu piešimu. Nori pamėginti? 
Nusismailink pieštuką ir pirmyn!

Oi, vos nepamiršau! Trumpas paaiškinimas, kaip naudotis knyga. Prie 
kiekvieno piešinuko yra ženkliukas, kuris rodo, kokio sudėtingumo šis piešinys. 
Aš su vėjo malūnėlio kepure, vadinasi, užduotis tokia paprasta kaip per perėją 
pereiti gatvę. Aš su dailininkės berete – piešinys šiek tiek kietesnis riešutėlis, 
bet tikrai perkandamas. O jei aš su džentelmeno skrybėle, tai pats įdomiausias 
piešinys, kurį bus verta magnetuku prispausti prie šaldytuvo durelių!

Labas! Vieną dieną aš visiškai nežinojau, ką veikti. Bandžiau ir senelės 
blynams veidelius nupiešti, ir kambario sienas ištapyti, net Čiūčiai uodegą 
nudažyti, bet niekas mano menu nebuvo patenkintas.

Nesuprantu...

Juk piešti taip smagu ir niekada nenusibosta. O kai jau atrodė, kad jokios 
vilties nebėra, mama atnešė didelį piešimo sąsiuvinį. Kai ėmiau piešti jame, 
visi tapo daug laimingesni. Bet žinai, kas tūkstantį kartų geriau už piešimą?
PIEŠTI KARTU!

LENGVA
VIDUTINIŠKA SUDĖTINGA

Prie kiekvienos pamokos yra tuščias langelis. Kai nupieši paveikslėlį, 
pažymėk langelį. Žymėti gali bet kaip – uždėti varnelę, palikti piršto atspaudą 
ar nupiešti linksmą veidelį. Leisk vadovauti savo vaizduotei!

PYKŠT! POKŠT!
KREPŠT! PRADEDAM!



14 15

Man atrodo, Dantukų fėja yra pati 
paslaptingiausia būtybė pasaulyje. 
Ir kur ji tuos surinktus vaikų 
dantukus deda? Gal tu žinai?

DANTUKŲ FĖJA

Jei namuose girdi, kaip tamsoje kažkas krebžda 
arba tyliai čepsi prie šaldytuvo, tai tikriausiai 
monstrai! Jie nori susidraugauti.

Nėra linksmesnio gimtadienio už tą, 
į kurį ateina monstrai! Gal jiems nupiešti 
gimtadienio kepuraites ir tortą?

MAMAISA IR NANAISA

PADARAI
IR
STEBUKLINGI ŽMONĖS

Su gimtadienio kepuraite visos 
šventės šimtą kartų linksmesnės!

GIMTADIENIO KEPURAITĖ

Tikras skanumėlis!
GIMTADIENIO TORTAS


